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Гарнитура алати

Profiles

Product features

Алатот е наменет како основа за било кој електричар.●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура алати 611884 1000AD - 62

Насаден клуч прихват 1/4", 6 аголен 188/2 6p 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10,

11, 13

11

1000AD



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Двонасочна крцкалка 1/4" 188.1/1ABI 1/4" 1

Рачка со зглоб 1/4" 188.2/2BI 1/4" 1

Т рачка 1/4" 188.3/2 1/4" 1

Продолжеток 1/4", долг 188.4/2 1/4"x55, 1/4"x150 2

Клуч имбус со T рачка 193HX 2.5, 4 2

Клуч со TX профил со T рачка, двостран 193TX TX 6, TX 9, TX 20, TX 25 4

Имбус клучеви 220/3 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 9

Имбус клуч топчест, долг 220/3SL 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 9

Прилагодлив клуч 250/1 200 1

Отстранувач на изолација со кукаст нож 385H 4 - 28 1

Комбинирана клешта 406/1VDEBI 180 1

Сечици странични 461/1VDEBI 160 1

Сечици странични 466/1VDEBI 180 1

Клешти за отстранување изолација од

жица

478/1VDEBI 160 1

Шпицести клешти прави 508/1VDEBI 200 1

Шпицести клешти криви 512/1VDEBI 200 1

Ножици за сечење кабли VDE BI 580/1VDEBI 170 1

Одвртка изолирана плосната за

Електричари , VDE TBI изведба

603VDETBI 0.4 x 2.5x75, 0.5 x 3.0x100,

0.6 x 3.5x100, 0.8 x 4.0x100,

1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150

6

Одвртка крстач (PH) изолиран, VDE TBI

изведба

613VDETBI PH1x80, PH2x100 2

Тестер на напон 220 -250 630VDE 0.5 x 3.0x140 1

Секач за електричари 665/6A 250x11 1

Метро 710P 5 m 1

Пила 750B 400 1

Браварски чекан 812 300 1


